*1010001585*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：鍾玉翠

電話：6373025

傳真：06-6373026

電子信箱：edu241@tn.edu.tw

受文者：臺南市新營區新泰國民小學

發文日期：中華民國101年5月10日

發文字號：南市教社字第1010384078號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：國際青年商會中華民國總會辦理「中華民國第50屆十大傑

出青年選拔活動」，請踴躍推薦優秀及專業傑出人士參選

，請 查照。

說明：

一、依據本府社會局101年5月7日南市社行字第1010369000號

函辦理。

二、選拔辦法如下：

(一)推薦日期：自即日起受理推薦至101年6月30日止。

(二)推薦辦法：接受各機關團體、各地青商分會及其他社團

組織推薦符合之候選人。

(三)活動網站：請上www.taiwanjc.org.tw→右側<中華民國

第50屆十大傑出青年>專區→下載推薦表。

三、若有相關詢問請洽詢：總幹事蔡玉如(0932-095626)、秘

書李明倩(02)27128960分機17。

正本：臺南市政府所屬各級學校、社團法人台南縣南瀛文化協會(新營社區大學)、真理

大學( 曾文社區大學)、財團法人永續台灣文教基金會（北門社區大學）、台南

市產業總工會(新化社區大學)、財團法人凱達格蘭文化藝術基金會（南關社區大

學）、財團法人朝陽文化藝術基金會（永康社區大學）、社團法人台南市社區大

6

89

第2頁，共2頁

裝

訂

線

學研究發展學會（臺南市社區大學）

副本： 2012-05-14
08:10:51